УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
   от 27.01.2021 года                                                                                                           №9

О проведении районного конкурса
чтецов среди воспитанников ДОУ
«Моё любимое стихотворение»

В целях  повышения качества образовательной работы с детьми дошкольного возраста по использованию поэтического слова в воспитании и развитии дошкольников, воспитания чувства прекрасного у детей дошкольного возраста

П Р И К А З Ы В А Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Провести районный конкурс чтецов среди воспитанников ДОУ «Моё любимое стихотворение» с  22 по 31 марта 2021 года.
2.Утвердить  Положение   о проведении Конкурса (приложение № 1).

3.Районному методическому кабинету:
  3.1. Организовать проведение конкурса.
  3.2. Обеспечить информирование образовательных учреждений о проведении Конкурса и  его результатах.
  3.3. Провести награждение победителей Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК Петрову Г.В.

Начальник Управления образования                                Н.Д. Морозова